关于征集
“产教融合产业实践教授”的通知
校内各单位、部门：

近日，工业和信息化部中小企业发展促进中心发布了《关于征集产教融合产业实践教授的通知》。为了更好地推动我校“校企协同就业创业创新示范实践基地”项目建设，进一步汇聚各领域产业专家资源，深入赋能产教融合工作，助力企业破解用人难题，我校拟于2022年3月31日起面向校内及社会招募“产业实践教授”，推荐入选工信部建设的“产教融合智库”，现将有关事宜通知如下：
一、入库对象

企业高级管理人员，科研院所、高等院校专家，经济、科技、教育、人事等领域各级主管部门有关负责同志，年龄一般不超过70周岁。

二、入库条件
入库人员应具备过硬的政治素养，具有较高的专业水平和较强的分析判断能力，熟悉产教融合领域最新发展动态，在时间和精力上能够承担中心产教融合工作相关的咨询、评审、服务等工作，不存在学术道德问题，没有失信、违纪违法等不良记录。企业高管、高校专家等各类人员的具体入库要求详见附件1。
三、主要职责

根据自愿和专业对口原则，“产业实践教授”需为工信部发起的产教融合项目参建高校在课程设置、双创培训、实践实训、就业指导等领域提供专业咨询和资源引入，与高校等单位共同搭建政产学研创新合作平台。
四、征集程序

1.推荐与自荐。
2.遴选认定。统筹考虑申报行业背景、专业背景、影响力、奉献意愿等情况进行遴选认定，并公示结果。

3.任职期限。“产业实践教授”任期三年，自认定之日起计算，任期内按“有进有出”的原则实行动态管理。

4.工业和信息化部中小企业发展促进中心向入库的“产业实践教授”颁发聘书。

五、报名方式

请有意向申报的个人填写附件2，并于2022年4月15日前将申请表发送至指定邮箱。

联系人：李世杰 13302033926
邮  箱：gongxuefang2021@163.com

地  址：大学生活动中心412室
附件：1.工业和信息化部中小企业发展促进中心《关于征集产教融合产业实践教授的通知》（中小企函[2022]36号）

2.产业实践教授专家申请表
大学生创新创业中心

2022年4月2日